
Phys
ica

lly
 Su

bm
itt

ed

Registrační formulář afilace Select Plus
Typ registrace
Vyplní Prodejce Další afilace Typ organizace

Vyplní Prodejce Vzdělávací instituce

Veřejné zákaznické číslo další 
afilace

Vyplní Prodejce
BAC0AE6B

Veřejné zákaznické číslo 
hlavní afilace
Vyplní Prodejce

A2516AC8

Opravňující smlouva
Vyplní Prodejce

Změna výročního měsíce 
afilace

Vyplní Prodejce

Číslo smlouvy
Vyplní společnost Microsoft nebo 

prodejce
6526657

Provedením registrace registrovaná afilace přijímá a souhlasí, že bude vázána podmínkami smlouvy 
a veškerými příslušnými přílohami (dále jen „Smlouva“), a bude oprávněna získávat licence a služby 
v souladu se smlouvou. Pokud registrovaná afilace zvolí jiný typ organizace než Firma, začleňuje se 
do této smlouvy odkazem formulář pro oprávněný státní subjekt nebo definice oprávněného uživatele 
ve vzdělávání podle typu organizace. Tyto dokumenty jsou umístěny na adrese http://
www.microsoft.com/licensing/contracts.

Tato registrace je v platnosti od odsouhlasení společností Microsoft do okamžiku ukončení. 
Registrovaná afilace obdrží oznámení o přijetí potvrzující den účinnosti této registrace. Společnost 
Microsoft může přijetí registrace odmítnout, jestliže k tomu z obchodního hlediska existuje důvod. 
Kterákoli ze stran může tuto registraci z libovolného důvodu vypovědět písemnou výpovědí s 60denní 
výpovědní lhůtou. Vypovězením této registrace zanikne pouze oprávnění registrované afilace zadávat 
objednávky na základě smlouvy.

Licence na kvalifikující systémy. Licence k operačnímu systému poskytnuté na základě tohoto 
programu jsou pouze Licencemi k upgradu. Licence k plné verzi operačního systému nejsou v rámci 
tohoto programu k dispozici. Jestliže si registrovaná afilace zvolí upgrade počítačového operačního 
systému Windows, veškeré kvalifikované počítače, ve kterých registrovaná afilace provozuje upgrade 
počítačového operačního systému Windows, musí mít licenci k provozování jednoho z kvalifikujících 
operačních systémů uvedených v seznamu produktů na adrese http://www.microsoft.com/licensing/
contracts. Ve výjimkách může dojít ke změnám při vydání nových verzí operačního systému 
Windows.

Pokud registrovaná afilace chce přeinstalovat (reimage) upgrade operačního systému Windows 
pomocí třetí strany, musí písemně potvrdit, že získala licence na kvalifikující operační systémy. 
Podrobné informace naleznete v seznamu produktů.

1. Údaje o primární kontaktní osobě.
Registrovaná afilace musí určit ve své organizaci osobu, která bude primární kontaktní osobou. Tato 
kontaktní osoba je rovněž online správcem servisního centra pro multilicence a může poskytnout 
online přístup jiným uživatelům.

Název subjektu* Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Třinec, Jablunkovská 241, p. o. 
(69610126)
Kontaktní osoba* – jméno Marta příjmení Labojová
Kontaktní e-mail* marta.labojova@centrum.cz
Ulice a číslo domu* Jablunkovská 241
Obec* Třinec PSČ* 739 61
Země* Česká republika
Telefon* +420 558332860 Fax 

SelectPlus2010ARF(EU-EFTA)(CZE)(Oct2010) Page 1 of 3
Document X20-02496

http://www.microsoft.com/licensing/contracts
http://www.microsoft.com/licensing/contracts
http://www.microsoft.com/licensing/contracts
http://www.microsoft.com/licensing/contracts
http://www.microsoft.com/licensing/contracts
http://www.microsoft.com/licensing/contracts
http://www.microsoft.com/licensing/contracts
http://www.microsoft.com/licensing/contracts
http://www.microsoft.com/licensing/contracts
http://www.microsoft.com/licensing/contracts
http://www.microsoft.com/licensing/contracts
http://www.microsoft.com/licensing/contracts
http://www.microsoft.com/licensing/contracts
http://www.microsoft.com/licensing/contracts
http://www.microsoft.com/licensing/contracts


Phys
ica

lly
 Su

bm
itt

ed

2. Kontaktní osoba pro zasílání sdělení a online správce.
Tato osoba přijímá sdělení související se smlouvou. Je rovněž online správcem servisního centra pro 
multilicence a může poskytnout online přístup jiným uživatelům.

ý Stejná osoba jako primární kontaktní osoba 
Název subjektu* Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Třinec, Jablunkovská 241, p. o. 
(69610126)
Kontaktní osoba* – jméno Marta příjmení Labojová
Kontaktní e-mail* marta.labojova@centrum.cz
Ulice a číslo domu* Jablunkovská 241
Obec* Třinec PSČ* 739 61
Země* Česká republika
Telefon* +420 558332860 Fax 
¨ Tato kontaktní osoba je třetí stranou (nikoli registrovanou afilací). Upozornění: Tato kontaktní 

osoba obdrží osobní údaje registrované afilace.

3. Výběr jazyka. Vyberte požadovaný jazyk sdělení. čeština

4. Údaje o prodejci.
Veřejné zákaznické číslo („PCN“) prodejce 90614193
Obchodní firma prodejce* AutoCont CZ a.s.
Ulice a číslo domu (nelze uvádět P.O. box)* Nemocniční 12
Obec* Ostrava PSČ* 702 00
Země* Česká republika
Kontaktní osoba* Jiří Viktorin
Telefon* 00420 602 208 967 Fax 00420 596 113 562
Kontaktní e-mail* jiri.viktorin@autocont.cz

Níže podepsaný potvrzuje, že uvedené údaje jsou správné.

Jméno/název prodejce* 

Podpis*
Jméno a příjmení (tiskacím)* 
Funkce (tiskacím)*
Datum*

Změna Prodejce. Pokud se společnost Microsoft nebo prodejce rozhodnou ukončit vzájemnou 
obchodní spolupráci, musí si registrovaná afilace zvolit jiného prodejce. Jestliže má registrovaná 
afilace nebo prodejci v úmyslu ukončit vzájemný vztah, strana, která toto ukončení spolupráce 
iniciuje, musí o této skutečnosti informovat společnost Microsoft a druhou stranu s použitím formuláře 
dodaného společností Microsoft nejméně 90 dnů před datem účinnosti takové změny.

5. Doplňkové kontaktní údaje.
Výše uvedený kontakt zákazníka pro zasílání sdělení je výchozím kontaktem pro správní a jinou 
komunikaci. Zákazník však může určit další kontakty pomocí formuláře Doplňkové kontaktní údaje. 

6. Volba členství v Software Assurance.
Každá registrovaná afilace se může kvalifikovat k získávání dalších výhod prostřednictvím členství 
v programu Software Assurance a získávat tyto výhody. Výběrem členství v programu Software 
Assurance níže se registrovaná afilace zavazuje na minimální dobu jednoho roku zahrnout krytí 

SelectPlus2010ARF(EU-EFTA)(CZE)(Oct2010) Page 2 of 3
Document X20-02496



Phys
ica

lly
 Su

bm
itt

ed

Software Assurance do každé opravňující objednávky a udržovat krytí Software Assurance pro 
všechny kopie produktů licencovaných v rámci tohoto programu alespoň u jedné skupiny produktů.

Skupiny produktů Ano Ne
Poznámka: Je-li 
zaškrtnuta možnost 
„Ano“, objednávky 
licencí bez krytí 
Software Assurance 
nebudou akceptovány.

Aplikace ¨ ý

Systémy ¨ ý

Servery ¨ ý

Tento dokument je platný jen tehdy, je-li připojen k podpisovému 
formuláři.

SelectPlus2010ARF(EU-EFTA)(CZE)(Oct2010) Page 3 of 3
Document X20-02496


